
A-A
 

B
 

C
 

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

光学设计

图纸数目

审  定

审  核

结构设计

材料：

1 

CDHK

重   量数   量

序号 更改标记 更改内容 更改日期 签名 序号 更改标记 更改内容 更改日期 签名

1
2

3
4

A

A

B

C

表
基本尺寸 公差值
＜25 ±0.15

25～40 ±0.20
41～60 ±0.30

61～100 ±0.40
101～200 ±0.50
201～300 ±0.60
301～500 ±0.80

n90

30.3

n
90

PC+电镀

HK 黑光D62防眩罩3

HK-HG-90@30-0678-S
1.07.12813

11.15

n85.47

10.38

n46

n49.46

19.7

透镜上
表面

1.6

            技术要求
     1、未注圆角及拔模斜度按3D图。
     2、未注尺寸公差按右表。
  

⑫

⑪

⑩⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④

③

②

①

n85.2

14.67

指定位置要求做可换镶件：
镶件一带HERCULUX(模号为1.07.12813)
镶件二不带HERCULUX(模号为1.07.12813_JC)

⑮⑭
⑬

物料编码 产品名称 产品编号 备注

1.07.12813
1.07.12813_JC

HK 黑光D62防眩罩3
HK 黑光D62防眩罩3(JC)

HK-HG-90@30-0678-S

HK-HG-90@30-0678-S_JC

带“HERCULUX”

不带"HERCULUX"

10.8

后模进胶

1.
66 2.

3

箭头所指面不电镀
保持素胚原色


